
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – MiniMe DV® 
 
Svítidlo MiniMe DV vzniklo na základě standardního svítidla MiniMe a obléklo se do nového moderního a elegantního 
hávu. Jedná se o efektové svítidlo s plným video výstupem. Tento malý, elegantní a rychle se pohybující světlomet 
je osazen LED zdrojem s životností 20.000 hodin. Barvy, goba i tvary paprsků jsou generovány digitálně vestavěným 
mikro-mediálním serverem. 
Vlastní umělecká díla, statické fotografie a video pro projekci lze jednoduše 
nahrát, zatímco živé video může být přenášeno prostřednictvím vstupu 
High Definition Multimedia Interface. Díky těmto funkcím se bar, klub či 
obchod stává atraktivnějším a trendy. 
 
Specifikace 
 
• RGB LED zdroj světla s garancí životnosti 20.000 hod.  
• Světelný výstup srovnatelný s 2500 ANSIlm projektorem 
• Poměr stran 16:10 
• Rozlišení WXGA (1280 x 800) 
• Úhel vyzařování 16° 
• Projekční poměr 3,5:1, kontrastní poměr 700:1 
• 16,7 mil. Barev 
• RGB / CMY míchání barev 
• Efektové barevné kolo s širokým spektrem efektů 
• Efektové kolo s širokým spektrem optických efektů 
• Nahrávání a projekce vlastního umění, fotografií a videí z USB 

paměťového zařízení 
• Digitální kolečko s goby, obrázky a videi 
• Indexace a rotace goba 
• Ovládání rychlosti videa a efektů 
• Živý vstup přes vnější High Defenition Multimedia Interface (HDMI) 
• Horizontální i vertikální nastavení hran 
• Digitální iris clona 
• Motorizované ostření 
• Před-programované náhodné strobo a pulsní efekty 
• Stmívání 0-100%  
• Nastavení a adresace pomocí dvouřádkového LCD displeje a 4 tlačítek 
• Protokoly USITT DMX-512, RDM, ArtNet, sACN 
• Bezdrátová technologie CRMX™ (volitelně) 
• 24 ovládacích kanálů, 1 DMX mód 
• Stand Alone mód  
• Rozsah pohybů Pan 450°, Tilt 270° (ovladatelná rychlost) 
• Hardware Rapsberry Pi Model B 512 MB RAM 
• Software Linux OS 
• Max. okolní teplota 40°C, max. teplota svítidla 60°C, min. operační 

teplota 0°C 
• Vstupní napětí 100-240 V, 50-60 Hz (automatické nastavení) 
• Příkon 90W při 230 V / 50 Hz 
• Napájení in / out pomocí Neutrik PowerCon 
• Data in / out přes 3-pin a 5-pin XLR Neutrik 
• Ethernet port in / out RJ45 
• 2x USB 2.0 konektor (série A) 
• Externí video vstup HDMI 
• Rozměry: 343 x 290 x 295 mm, hmotnost 6 kg 
• Montáž v jakékoli pozici, Omega držák (součást balení) s ¼-otočným 

rychlozámkem  
• Volitelné příslušenství: Bezdrátový externí DMX modul, širokoúhlá 

optika 


